Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

От 30 июня 2023 г. № 03-01-37

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным
приказом Министерства образования Российской федерации от 02.09.2020 г.
№458, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей
(законных представителей) о приеме в первый класс с 01.04.2023 года по
30.06.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2023 года:
1) Азизова Фотима Шарифбеговна
2) Алексеев Константин Алексеевич
3) Аликин Мирослав Григорьевич
4) Амбул Анна Евгеньевна
5) Андреев Максим Андреевич
6) Антонова Софья Сергеевна
7) Архипова Василиса Никитична
8) Афанасьев Вениамин Александрович
9) Афанасьева Мария Андреевна
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ахунов Руслан Анваржонович
Бакач Кира Романовна
Батогов Михаил Александрович
Батогова Виталина Павловна
Белеванцев Роман Павлович
Белобородова Вера Андреевна
Бех Милана Андреевна
Богданов Егор Анатольевич
Боженков Даниил Георгиевич
Бриков Егор Сергеевич
Будаев Тамир Аюшеевич
Бурыкина Эвелина Павловна
Бутаков Михаил Павлович
Вакулик София Александровна

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Вакулик Таисия Александровна
Васильева Арина Вячеславовна
Васильева Ульяна Максимовна
Волков Владислав Павлович
Габова Виктория Алексеевна
Галичина Александра Константиновна
Городниченко Софья Романовна
Губенко Дмитрий Евгеньевич
Давыдова Алиса Денисовна
Докучаев Дмитрий Андреевич
Ерёмин Илья Александрович
Ерушова Владислава Дмитриевна
Ефременко Артемий Сергеевич
Ефремченко Арина Дмитриевна
Жаркова Валерия Максимовна
Жаромская Валериия Александровна
Жаромский Герман Александрович
Зарипов Владислав Русланович
Иванов Андрей Алексеевич
Иванова Ксения Сергеевна
Иванова Нарана Тимуровна
Иванюк Даниил Анатольевич
Ильина Илария Антоновна
Илюхин Александр Алексеевич
Кадырбаев Амир Айтмаматович
Кадырбаева Амина Айтмаматовна
Казанцева Милана Николаевна
Казанцева Мирослава Николаевна
Карцев Гордей Иванович
Кобец София Иосифовна
Кобзов Дмитрий Вадимович
Коваль Егор Сергеевич
Кожин Марк Алексеевич
Копылов Вячеслав Юрьевич
Копылова Анна Андреевна
Корнилов Максим Павлович
Кошкин Сергей Ильич
Кравченко Валерия Сергеевна
Краскова Анна Андреевна
Краснопольская Дарья Владиславовна
Кривошеин Никита Сергеевич
Крылова Валерия Юрьевна
Кудинов Александр Иванович
Кузякина Екатерина Александровна
Леонтьева Елизавета Романовна
Литвинов Владимир Сергеевич
Литвинов Евгений Максимович

71) Лобыкин Артём Александрович
72) Лылов Сергей Александрович
73) Лютых Виктория Александровна
74) Макаров Владимир Степанович
75) Мартыненко Карина Алексеевна
76) Мартынова Ульяна Руслановна
77) Матвеев Михаил Алексеевич
78) Мельничук Екатерина Дмитриевна
79) Метелева Алиса Семёновна
80) Мирзаев Назар Уткирбекович
81) Мифтахова Алиса Романовна
82) Михайлова Екатерина Константиновна
83) Мулько Анна Николаевна
84) Муравьев Тимофей Егорович
85) Мусаев Кенан Юсифович
86) Мясин Богдан Михайлович
87) Насилии Артём Евгеньевич
88) Некрасов Богдан Андреевич
89) Непомнящий Александр Александрович
90) Нечаев Данила Алексеевич
91) Новикова Анна Сергеевна
92) Новикова Элина Николаевна
93) Овсепян Алиса Алексеевна
94) Орлова Алёна Сергеевна
95) Осадчий Михаил Максимович
96) Подкорытов Дмитрий Евгеньевич
97) Попов Кирилл Алексеевич
98) Попова Варвара Кирилловна
99) Проценко Анастасия Алексеевна
100) Пуляев Никита Александрович
101) Рудых София Александровна
102) Русинова Изабелла Сергеевна
103) Рыкова Полина Евгеньевна
104) Сабитов Артём Равильевич
105) Санин Роман Константинович
106) Свинин Иван Дмитриевич
107) Семенов Иван Тимофеевич
108) Сиболохова Валерия Ивановна
109) Симаков Данил Александрович
110) Симаков Павел Александрович
111) Сотникова Анастасия Ивановна
112) Спиридонов Сергей Владимирович
113) Спицын Владислав Николаевич
114) Стрижов Михаил Иванович
115) Суворов Елисей Алексеевич
11)6) Танганов Тамир Петрович
117) Тимошкин Роман Игоревич

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Тирских Виктория Алексеевна
Токарев Михаил Артёмович
Толстихин Никита Алексеевич
Филатов Пётр Андреевич
Ханхаев Доржи Сергеевич
Хиврич Михаил Андреевич
Целуйко Дмитрий Сергеевич
Цыганкова Виктория Евгеньевна
Черепок Семён Никитич
Черных Илья Алексеевич
Чипак Елизавета Александровна
Шалькова Виктория Сергеевна
Шибанова Ульяна Алексеевна
Шигаев Владимир Александрович
Шишкин Антон Александрович
Шишкина Виктория Андреевна
Шмаков Юрий Александрович
Шумарин Дмитрий Александрович
Щербина Милана Дмитриевна
Яковенко Ярослав Петрович
Яковлева Алиса Константиновна
Яфаров Артём Игоревич

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде.

тГ
Директор i f f tUli Е.В.Манузина